
předmět návratnost
Kartografie (6/120) 5,0%
Zoologie obratlovců (10/141) 7,1%
Vybrané kapitoly z fyziky (9/77) 11,7%
Socioekon. geografie Sev. Ameriky (16/126) 12,7%
Fyziologie živočichů a člověka (19/146) 13,0%
Fyzika Země (12/84) 14,3%
Základy petrologie mag. a met. hornin (12/84) 14,3%
Separační metody (kata) (12/78) 15,4%
Anorganická chemie II (b) (28/156) 17,9%
Organická chemie I (b) (36/189) 19,0%
Klinická a analytická biochemie (21/107) 19,6%
Vývojová biologie (42/202) 20,8%
Zoologie obratlovců (23/99) 23,2%
Didaktika biologie (10/42) 23,8%
Matematika pro chemiky II (27/110) 24,5%
O původu přírodních věd (24/95) 25,3%
Terestrické ekosystémy (28/108) 25,9%
Morfologie živočichů (46/174) 26,4%
Základy biostatistiky (32/119) 26,9%
Exogenní dynamika Země (51/184) 27,7%
Biologie a biochemie mikroorganismů (16/57) 28,1%
Regionální geografie Evropy (43/149) 28,9%
Demografická analýza I (10/34) 29,4%
Botanika cévnatých rostlin (pro odb.) (29/89) 32,6%
Organická chemie I (a) (41/123) 33,3%
Makromolekulární chemie (18/53) 34,0%
Mikrobiologie (24/69) 34,8%
Mikroevoluce a makroevoluce (49/140) 35,0%
Základy fotografování (29/80) 36,3%
Základy molekulární biologie (116/294) 39,5%
Základy matematiky (40/101) 39,6%
Fyziologie rostlin (16/39) 41,0%
Fyziologie člověka (26/63) 41,3%
Základy biochemie (31/75) 41,3%
Obecná parazitologie (37/88) 42,0%
Ekonomická geografie (56/125) 44,8%
Hydrologie (53/118) 44,9%
Biochemie I (55/107) 51,4%
Úvod do psychologie (38/73) 52,1%
Biochemie (78/164) 53,0%
Fyzikální chemie II (b) (66/121) 54,5%
Antropologie (55/96) 57,3%
Genetika pro učitele (21/35) 60,0%
Světový populační vývoj (23/34) 67,6%
Didaktika organické chemie (15/22) 68,2%
Úvod do biologie živočichů (27/39) 69,2%

33,4%

Studentské posuzování kvality výuky

Souhrnné výsledky ankety

Podíl respondentů (počet hodnotících studentů/počet zapsaných studentů)

5,0%

7,1%

11,7%

12,7%

13,0%

14,3%

14,3%

15,4%

17,9%

19,0%

19,6%

20,8%

23,2%

23,8%

24,5%

25,3%

25,9%

26,4%

26,9%

27,7%

28,1%

28,9%

29,4%

32,6%

33,3%

34,0%

34,8%

35,0%

36,3%

39,5%

39,6%

41,0%

41,3%

41,3%

42,0%

44,8%

44,9%

51,4%

52,1%

53,0%

54,5%

57,3%

60,0%

67,6%

68,2%

69,2%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70%

Kartografie (6/120)

Zoologie obratlovců (10/141)

Vybrané kapitoly z fyziky (9/77)

Socioekon. geografie Sev. Ameriky (16/126)

Fyziologie živočichů a člověka (19/146)

Fyzika Země (12/84)

Základy petrologie mag. a met. hornin (12/84)

Separační metody (kata) (12/78)

Anorganická chemie II (b) (28/156)

Organická chemie I (b) (36/189)

Klinická a analytická biochemie (21/107)

Vývojová biologie (42/202)

Zoologie obratlovců (23/99)

Didaktika biologie (10/42)

Matematika pro chemiky II (27/110)

O původu přírodních věd (24/95)

Terestrické ekosystémy (28/108)

Morfologie živočichů (46/174)

Základy biostatistiky (32/119)

Exogenní dynamika Země (51/184)

Biologie a biochemie mikroorganismů (16/57)

Regionální geografie Evropy (43/149)

Demografická analýza I (10/34)

Botanika cévnatých rostlin (pro odb.) (29/89)

Organická chemie I (a) (41/123)

Makromolekulární chemie (18/53)

Mikrobiologie (24/69)

Mikroevoluce a makroevoluce (49/140)

Základy fotografování (29/80)

Základy molekulární biologie (116/294)

Základy matematiky (40/101)

Fyziologie rostlin (16/39)

Fyziologie člověka (26/63)

Základy biochemie (31/75)

Obecná parazitologie (37/88)

Ekonomická geografie (56/125)

Hydrologie (53/118)

Biochemie I (55/107)

Úvod do psychologie (38/73)

Biochemie (78/164)

Fyzikální chemie II (b) (66/121)

Antropologie (55/96)

Genetika pro učitele (21/35)

Světový populační vývoj (23/34)

Didaktika organické chemie (15/22)

Úvod do biologie živočichů (27/39)

průměr 
33,4 % 



průměr z otázek číslo 5, 6, 7, 8, 9 a 10
hodnocení: 1 = nejlepší, 4 = nejhorší

předmět průměrné hodnocení
Zoologie obratlovců (10/141) 3,01
Zoologie obratlovců (23/99) 2,11
Fyziologie živočichů a člověka (19/146) 2,10
Biochemie (78/164) 2,07
Fyziologie člověka (26/63) 1,99
Klinická a analytická biochemie (21/107) 1,98
Genetika pro učitele (21/35) 1,95
Základy molekulární biologie (116/294) 1,93
Didaktika organické chemie (15/22) 1,92
Socioekon. geografie Sev. Ameriky (16/126) 1,92
Základy matematiky (40/101) 1,92
Úvod do biologie živočichů (27/39) 1,90
Mikrobiologie (24/69) 1,88
Regionální geografie Evropy (43/149) 1,86
Exogenní dynamika Země (51/184) 1,84
Úvod do psychologie (38/73) 1,82
Anorganická chemie II (b) (28/156) 1,82
Biologie a biochemie mikroorganismů (16/57) 1,82
Kartografie (6/120) 1,81
Terestrické ekosystémy (28/108) 1,81
Základy biochemie (31/75) 1,78
O původu přírodních věd (24/95) 1,77
Fyziologie rostlin (16/39) 1,76
Vybrané kapitoly z fyziky (9/77) 1,75
Organická chemie I (a) (41/123) 1,73
Základy biostatistiky (32/119) 1,69
Organická chemie I (b) (36/189) 1,67
Základy fotografování (29/80) 1,67
Světový populační vývoj (23/34) 1,67
Separační metody (kata) (12/78) 1,66
Didaktika biologie (10/42) 1,62
Demografická analýza I (10/34) 1,61
Vývojová biologie (42/202) 1,60
Mikroevoluce a makroevoluce (49/140) 1,59
Morfologie živočichů (46/174) 1,58
Hydrologie (53/118) 1,54
Fyzika Země (12/84) 1,54
Základy petrologie mag. a met. hornin (12/84) 1,53
Antropologie (55/96) 1,53
Makromolekulární chemie (18/53) 1,52
Matematika pro chemiky II (27/110) 1,51
Biochemie I (55/107) 1,51
Fyzikální chemie II (b) (66/121) 1,46
Obecná parazitologie (37/88) 1,45
Botanika cévnatých rostlin (pro odb.) (29/89) 1,41
Ekonomická geografie (56/125) 1,33

1,76

Hodnocení vyučujícího (průměr na základě šesti otázek) 

3,01

2,11

2,10

2,07

1,99

1,98

1,95

1,93

1,92

1,92

1,92

1,90

1,88

1,86

1,84

1,82

1,82

1,82

1,81

1,81

1,78

1,77

1,76

1,75

1,73

1,69

1,67

1,67

1,67

1,66

1,62

1,61

1,60

1,59

1,58

1,54

1,54

1,53

1,53

1,52

1,51

1,51

1,46

1,45

1,41

1,33

1,0 1,2 1,4 1,6 1,8 2,0 2,2 2,4 2,6 2,8 3,0 3,2

Zoologie obratlovců (10/141)

Zoologie obratlovců (23/99)

Fyziologie živočichů a člověka (19/146)

Biochemie (78/164)

Fyziologie člověka (26/63)

Klinická a analytická biochemie (21/107)

Genetika pro učitele (21/35)

Základy molekulární biologie (116/294)

Didaktika organické chemie (15/22)

Socioekon. geografie Sev. Ameriky (16/126)

Základy matematiky (40/101)

Úvod do biologie živočichů (27/39)

Mikrobiologie (24/69)

Regionální geografie Evropy (43/149)

Exogenní dynamika Země (51/184)

Úvod do psychologie (38/73)

Anorganická chemie II (b) (28/156)

Biologie a biochemie mikroorganismů (16/57)

Kartografie (6/120)

Terestrické ekosystémy (28/108)

Základy biochemie (31/75)

O původu přírodních věd (24/95)

Fyziologie rostlin (16/39)

Vybrané kapitoly z fyziky (9/77)

Organická chemie I (a) (41/123)

Základy biostatistiky (32/119)

Organická chemie I (b) (36/189)

Základy fotografování (29/80)

Světový populační vývoj (23/34)

Separační metody (kata) (12/78)

Didaktika biologie (10/42)

Demografická analýza I (10/34)

Vývojová biologie (42/202)

Mikroevoluce a makroevoluce (49/140)

Morfologie živočichů (46/174)

Hydrologie (53/118)

Fyzika Země (12/84)

Základy petrologie mag. a met. hornin (12/84)

Antropologie (55/96)

Makromolekulární chemie (18/53)

Matematika pro chemiky II (27/110)

Biochemie I (55/107)

Fyzikální chemie II (b) (66/121)

Obecná parazitologie (37/88)

Botanika cévnatých rostlin (pro odb.) (29/89)

Ekonomická geografie (56/125)
průměr 

1,76



ohodnocení daného tvrzení:
1 = souhlasím, 2 = spíše souhlasím, 3 = spíše nesouhlasím, 4 = nesouhlasím

předmět ot5
Zoologie obratlovců (10/141) 3,60
Terestrické ekosystémy (28/108) 2,74
Socioekon. geografie Sev. Ameriky (16/126) 2,69
Fyziologie živočichů a člověka (19/146) 2,68
Genetika pro učitele (21/35) 2,62
Základy molekulární biologie (116/294) 2,60
Didaktika organické chemie (15/22) 2,60
Anorganická chemie II (b) (28/156) 2,54
Biochemie (78/164) 2,52
Úvod do biologie živočichů (27/39) 2,48
Klinická a analytická biochemie (21/107) 2,48
Úvod do psychologie (38/73) 2,41
Zoologie obratlovců (23/99) 2,35
Fyziologie rostlin (16/39) 2,33
Základy matematiky (40/101) 2,33
Světový populační vývoj (23/34) 2,30
Fyziologie člověka (26/63) 2,27
Základy biostatistiky (32/119) 2,25
Biologie a biochemie mikroorganismů (16/57) 2,25
O původu přírodních věd (24/95) 2,21
Regionální geografie Evropy (43/149) 2,16
Vybrané kapitoly z fyziky (9/77) 2,11
Didaktika biologie (10/42) 2,10
Separační metody (kata) (12/78) 2,08
Organická chemie I (b) (36/189) 2,08
Organická chemie I (a) (41/123) 2,07
Základy biochemie (31/75) 2,06
Hydrologie (53/118) 2,06
Exogenní dynamika Země (51/184) 2,04
Matematika pro chemiky II (27/110) 2,04
Základy fotografování (29/80) 2,03
Mikroevoluce a makroevoluce (49/140) 2,00
Základy petrologie mag. a met. hornin (12/84) 1,92
Demografická analýza I (10/34) 1,90
Morfologie živočichů (46/174) 1,89
Biochemie I (55/107) 1,87
Fyzika Země (12/84) 1,83
Makromolekulární chemie (18/53) 1,83
Mikrobiologie (24/69) 1,83
Botanika cévnatých rostlin (pro odb.) (29/89) 1,72
Fyzikální chemie II (b) (66/121) 1,70
Kartografie (6/120) 1,67
Ekonomická geografie (56/125) 1,63
Vývojová biologie (42/202) 1,62
Obecná parazitologie (37/88) 1,57
Antropologie (55/96) 1,56

2,17

Vyučující dokázal udržet moji pozornost po celou dobu výuky.

3,60

2,74

2,69

2,68

2,62

2,60

2,60

2,54

2,52

2,48

2,48

2,41

2,35

2,33

2,33

2,30

2,27

2,25

2,25

2,21

2,16

2,11

2,10

2,08

2,08

2,07

2,06

2,06

2,04

2,04

2,03

2,00

1,92

1,90

1,89

1,87

1,83

1,83

1,83

1,72

1,70

1,67

1,63

1,62

1,57

1,56

1,0 1,2 1,4 1,6 1,8 2,0 2,2 2,4 2,6 2,8 3,0 3,2 3,4 3,6 3,8

Zoologie obratlovců (10/141)

Terestrické ekosystémy (28/108)

Socioekon. geografie Sev. Ameriky (16/126)

Fyziologie živočichů a člověka (19/146)

Genetika pro učitele (21/35)

Základy molekulární biologie (116/294)

Didaktika organické chemie (15/22)

Anorganická chemie II (b) (28/156)

Biochemie (78/164)

Úvod do biologie živočichů (27/39)

Klinická a analytická biochemie (21/107)

Úvod do psychologie (38/73)

Zoologie obratlovců (23/99)

Fyziologie rostlin (16/39)

Základy matematiky (40/101)

Světový populační vývoj (23/34)

Fyziologie člověka (26/63)

Základy biostatistiky (32/119)

Biologie a biochemie mikroorganismů (16/57)

O původu přírodních věd (24/95)

Regionální geografie Evropy (43/149)

Vybrané kapitoly z fyziky (9/77)

Didaktika biologie (10/42)

Separační metody (kata) (12/78)

Organická chemie I (b) (36/189)

Organická chemie I (a) (41/123)

Základy biochemie (31/75)

Hydrologie (53/118)

Exogenní dynamika Země (51/184)

Matematika pro chemiky II (27/110)

Základy fotografování (29/80)

Mikroevoluce a makroevoluce (49/140)

Základy petrologie mag. a met. hornin (12/84)

Demografická analýza I (10/34)

Morfologie živočichů (46/174)

Biochemie I (55/107)

Fyzika Země (12/84)

Makromolekulární chemie (18/53)

Mikrobiologie (24/69)

Botanika cévnatých rostlin (pro odb.) (29/89)

Fyzikální chemie II (b) (66/121)

Kartografie (6/120)

Ekonomická geografie (56/125)

Vývojová biologie (42/202)

Obecná parazitologie (37/88)

Antropologie (55/96)
průměr 

2,17



ohodnocení daného tvrzení:
1 = souhlasím, 2 = spíše souhlasím, 3 = spíše nesouhlasím, 4 = nesouhlasím

Zoologie obratlovců (10/141) 3,70
Kartografie (6/120) 3,00
Biochemie (78/164) 2,83
Fyziologie člověka (26/63) 2,69
Mikrobiologie (24/69) 2,58
Základy molekulární biologie (116/294) 2,42
Socioekon. geografie Sev. Ameriky (16/126) 2,40
Exogenní dynamika Země (51/184) 2,39
Genetika pro učitele (21/35) 2,38
Fyziologie živočichů a člověka (19/146) 2,37
Zoologie obratlovců (23/99) 2,36
Úvod do psychologie (38/73) 2,26
Regionální geografie Evropy (43/149) 2,26
Anorganická chemie II (b) (28/156) 2,15
Základy biochemie (31/75) 2,13
Vybrané kapitoly z fyziky (9/77) 2,11
Vývojová biologie (42/202) 2,07
Terestrické ekosystémy (28/108) 2,04
Základy biostatistiky (32/119) 2,03
Základy matematiky (40/101) 2,03
Matematika pro chemiky II (27/110) 2,00
O původu přírodních věd (24/95) 2,00
Úvod do biologie živočichů (27/39) 2,00
Fyziologie rostlin (16/39) 1,93
Demografická analýza I (10/34) 1,90
Morfologie živočichů (46/174) 1,89
Didaktika organické chemie (15/22) 1,87
Základy petrologie mag. a met. hornin (12/84) 1,83
Biologie a biochemie mikroorganismů (16/57) 1,81
Klinická a analytická biochemie (21/107) 1,81
Organická chemie I (a) (41/123) 1,78
Biochemie I (55/107) 1,76
Obecná parazitologie (37/88) 1,76
Mikroevoluce a makroevoluce (49/140) 1,63
Ekonomická geografie (56/125) 1,62
Didaktika biologie (10/42) 1,60
Základy fotografování (29/80) 1,58
Antropologie (55/96) 1,54
Organická chemie I (b) (36/189) 1,53
Botanika cévnatých rostlin (pro odb.) (29/89) 1,52
Fyzika Země (12/84) 1,50
Separační metody (kata) (12/78) 1,50
Hydrologie (53/118) 1,49
Světový populační vývoj (23/34) 1,45
Fyzikální chemie II (b) (66/121) 1,44
Makromolekulární chemie (18/53) 1,39

Vyučující přednášel tak, že jsem si byl schopen bez obtíží dělat poznámky.

3,70

3,00

2,83

2,69

2,58

2,42

2,40

2,39

2,38

2,37

2,36

2,26

2,26

2,15

2,13

2,11

2,07

2,04

2,03

2,03

2,00

2,00

2,00

1,93

1,90

1,89

1,87

1,83

1,81

1,81

1,78

1,76

1,76

1,63

1,62

1,60

1,58

1,54

1,53

1,52

1,50

1,50

1,49

1,45

1,44

1,39

1,0 1,2 1,4 1,6 1,8 2,0 2,2 2,4 2,6 2,8 3,0 3,2 3,4 3,6 3,8

Zoologie obratlovců (10/141)

Kartografie (6/120)

Biochemie (78/164)

Fyziologie člověka (26/63)

Mikrobiologie (24/69)

Základy molekulární biologie (116/294)

Socioekon. geografie Sev. Ameriky (16/126)

Exogenní dynamika Země (51/184)

Genetika pro učitele (21/35)

Fyziologie živočichů a člověka (19/146)

Zoologie obratlovců (23/99)

Úvod do psychologie (38/73)

Regionální geografie Evropy (43/149)

Anorganická chemie II (b) (28/156)

Základy biochemie (31/75)

Vybrané kapitoly z fyziky (9/77)

Vývojová biologie (42/202)

Terestrické ekosystémy (28/108)

Základy biostatistiky (32/119)

Základy matematiky (40/101)

Matematika pro chemiky II (27/110)

O původu přírodních věd (24/95)

Úvod do biologie živočichů (27/39)

Fyziologie rostlin (16/39)

Demografická analýza I (10/34)

Morfologie živočichů (46/174)

Didaktika organické chemie (15/22)

Základy petrologie mag. a met. hornin (12/84)

Biologie a biochemie mikroorganismů (16/57)

Klinická a analytická biochemie (21/107)

Organická chemie I (a) (41/123)

Biochemie I (55/107)

Obecná parazitologie (37/88)

Mikroevoluce a makroevoluce (49/140)

Ekonomická geografie (56/125)

Didaktika biologie (10/42)

Základy fotografování (29/80)

Antropologie (55/96)

Organická chemie I (b) (36/189)

Botanika cévnatých rostlin (pro odb.) (29/89)

Fyzika Země (12/84)

Separační metody (kata) (12/78)

Hydrologie (53/118)

Světový populační vývoj (23/34)

Fyzikální chemie II (b) (66/121)

Makromolekulární chemie (18/53)
průměr 

2,01



ohodnocení daného tvrzení:
1 = souhlasím, 2 = spíše souhlasím, 3 = spíše nesouhlasím, 4 = nesouhlasím

Zoologie obratlovců (10/141) 2,20
Zoologie obratlovců (23/99) 1,71
Základy biochemie (31/75) 1,61
Separační metody (kata) (12/78) 1,60
Biologie a biochemie mikroorganismů (16/57) 1,56
Genetika pro učitele (21/35) 1,52
Kartografie (6/120) 1,50
Klinická a analytická biochemie (21/107) 1,50
Regionální geografie Evropy (43/149) 1,50
Fyzikální chemie II (b) (66/121) 1,46
Exogenní dynamika Země (51/184) 1,45
Anorganická chemie II (b) (28/156) 1,43
Organická chemie I (b) (36/189) 1,43
Fyziologie člověka (26/63) 1,42
Fyziologie živočichů a člověka (19/146) 1,42
Vývojová biologie (42/202) 1,41
Demografická analýza I (10/34) 1,40
Základy molekulární biologie (116/294) 1,39
Biochemie (78/164) 1,37
Fyziologie rostlin (16/39) 1,33
O původu přírodních věd (24/95) 1,33
Základy matematiky (40/101) 1,31
Mikrobiologie (24/69) 1,29
Socioekon. geografie Sev. Ameriky (16/126) 1,27
Mikroevoluce a makroevoluce (49/140) 1,27
Úvod do biologie živočichů (27/39) 1,26
Makromolekulární chemie (18/53) 1,22
Hydrologie (53/118) 1,21
Morfologie živočichů (46/174) 1,20
Obecná parazitologie (37/88) 1,19
Antropologie (55/96) 1,18
Světový populační vývoj (23/34) 1,17
Organická chemie I (a) (41/123) 1,17
Terestrické ekosystémy (28/108) 1,15
Úvod do psychologie (38/73) 1,14
Botanika cévnatých rostlin (pro odb.) (29/89) 1,14
Základy biostatistiky (32/119) 1,13
Biochemie I (55/107) 1,11
Základy fotografování (29/80) 1,10
Fyzika Země (12/84) 1,09
Základy petrologie mag. a met. hornin (12/84) 1,08
Didaktika organické chemie (15/22) 1,07
Matematika pro chemiky II (27/110) 1,00
Didaktika biologie (10/42) 1,00
Vybrané kapitoly z fyziky (9/77) 1,00
Ekonomická geografie (56/125) 1,00

Vyučující umožňoval během přednášek vznášet dotazy.

2,20

1,71

1,61

1,60

1,56

1,52

1,50

1,50

1,50

1,46

1,45

1,43

1,43

1,42

1,42

1,41

1,40

1,39

1,37

1,33

1,33

1,31

1,29

1,27

1,27

1,26

1,22

1,21

1,20

1,19

1,18

1,17

1,17

1,15

1,14

1,14

1,13

1,11

1,10

1,09

1,08

1,07

1,00

1,00

1,00

1,00

1,0 1,2 1,4 1,6 1,8 2,0 2,2 2,4

Zoologie obratlovců (10/141)

Zoologie obratlovců (23/99)

Základy biochemie (31/75)

Separační metody (kata) (12/78)

Biologie a biochemie mikroorganismů (16/57)

Genetika pro učitele (21/35)

Kartografie (6/120)

Klinická a analytická biochemie (21/107)

Regionální geografie Evropy (43/149)

Fyzikální chemie II (b) (66/121)

Exogenní dynamika Země (51/184)

Anorganická chemie II (b) (28/156)

Organická chemie I (b) (36/189)

Fyziologie člověka (26/63)

Fyziologie živočichů a člověka (19/146)

Vývojová biologie (42/202)

Demografická analýza I (10/34)

Základy molekulární biologie (116/294)

Biochemie (78/164)

Fyziologie rostlin (16/39)

O původu přírodních věd (24/95)

Základy matematiky (40/101)

Mikrobiologie (24/69)

Socioekon. geografie Sev. Ameriky (16/126)

Mikroevoluce a makroevoluce (49/140)

Úvod do biologie živočichů (27/39)

Makromolekulární chemie (18/53)

Hydrologie (53/118)

Morfologie živočichů (46/174)

Obecná parazitologie (37/88)

Antropologie (55/96)

Světový populační vývoj (23/34)

Organická chemie I (a) (41/123)

Terestrické ekosystémy (28/108)

Úvod do psychologie (38/73)

Botanika cévnatých rostlin (pro odb.) (29/89)

Základy biostatistiky (32/119)

Biochemie I (55/107)

Základy fotografování (29/80)

Fyzika Země (12/84)

Základy petrologie mag. a met. hornin (12/84)

Didaktika organické chemie (15/22)

Matematika pro chemiky II (27/110)

Didaktika biologie (10/42)

Vybrané kapitoly z fyziky (9/77)

Ekonomická geografie (56/125)
průměr 

1,31



ohodnocení daného tvrzení:
1 = souhlasím, 2 = spíše souhlasím, 3 = spíše nesouhlasím, 4 = nesouhlasím

Zoologie obratlovců (10/141) 3,20
Biochemie (78/164) 2,45
Základy matematiky (40/101) 2,36
Vybrané kapitoly z fyziky (9/77) 2,33
Úvod do biologie živočichů (27/39) 2,30
Fyziologie člověka (26/63) 2,28
Socioekon. geografie Sev. Ameriky (16/126) 2,27
Fyziologie živočichů a člověka (19/146) 2,26
Genetika pro učitele (21/35) 2,25
Klinická a analytická biochemie (21/107) 2,24
Didaktika organické chemie (15/22) 2,20
Zoologie obratlovců (23/99) 2,13
Exogenní dynamika Země (51/184) 2,10
Základy biostatistiky (32/119) 2,10
O původu přírodních věd (24/95) 2,04
Mikrobiologie (24/69) 2,04
Terestrické ekosystémy (28/108) 2,04
Základy molekulární biologie (116/294) 2,01
Kartografie (6/120) 2,00
Úvod do psychologie (38/73) 1,94
Matematika pro chemiky II (27/110) 1,93
Fyzika Země (12/84) 1,92
Základy biochemie (31/75) 1,87
Fyziologie rostlin (16/39) 1,86
Organická chemie I (a) (41/123) 1,84
Základy petrologie mag. a met. hornin (12/84) 1,82
Biologie a biochemie mikroorganismů (16/57) 1,80
Světový populační vývoj (23/34) 1,77
Organická chemie I (b) (36/189) 1,76
Anorganická chemie II (b) (28/156) 1,74
Základy fotografování (29/80) 1,74
Biochemie I (55/107) 1,71
Didaktika biologie (10/42) 1,70
Antropologie (55/96) 1,70
Regionální geografie Evropy (43/149) 1,69
Makromolekulární chemie (18/53) 1,69
Mikroevoluce a makroevoluce (49/140) 1,65
Obecná parazitologie (37/88) 1,65
Separační metody (kata) (12/78) 1,64
Demografická analýza I (10/34) 1,60
Fyzikální chemie II (b) (66/121) 1,59
Hydrologie (53/118) 1,59
Morfologie živočichů (46/174) 1,56
Vývojová biologie (42/202) 1,50
Botanika cévnatých rostlin (pro odb.) (29/89) 1,48
Ekonomická geografie (56/125) 1,31

Vyučující dokázal srozumitelně vyložit i složité problémy.

3,20

2,45

2,36

2,33

2,30

2,28

2,27

2,26

2,25

2,24

2,20

2,13

2,10

2,10

2,04

2,04

2,04

2,01

2,00

1,94

1,93

1,92

1,87

1,86

1,84

1,82

1,80

1,77

1,76

1,74

1,74

1,71

1,70

1,70

1,69

1,69

1,65

1,65

1,64

1,60

1,59

1,59

1,56

1,50

1,48

1,31

1,0 1,2 1,4 1,6 1,8 2,0 2,2 2,4 2,6 2,8 3,0 3,2 3,4

Zoologie obratlovců (10/141)

Biochemie (78/164)

Základy matematiky (40/101)

Vybrané kapitoly z fyziky (9/77)

Úvod do biologie živočichů (27/39)

Fyziologie člověka (26/63)

Socioekon. geografie Sev. Ameriky (16/126)

Fyziologie živočichů a člověka (19/146)

Genetika pro učitele (21/35)

Klinická a analytická biochemie (21/107)

Didaktika organické chemie (15/22)

Zoologie obratlovců (23/99)

Exogenní dynamika Země (51/184)

Základy biostatistiky (32/119)

O původu přírodních věd (24/95)

Mikrobiologie (24/69)

Terestrické ekosystémy (28/108)

Základy molekulární biologie (116/294)

Kartografie (6/120)

Úvod do psychologie (38/73)

Matematika pro chemiky II (27/110)

Fyzika Země (12/84)

Základy biochemie (31/75)

Fyziologie rostlin (16/39)

Organická chemie I (a) (41/123)

Základy petrologie mag. a met. hornin (12/84)

Biologie a biochemie mikroorganismů (16/57)

Světový populační vývoj (23/34)

Organická chemie I (b) (36/189)

Anorganická chemie II (b) (28/156)

Základy fotografování (29/80)

Biochemie I (55/107)

Didaktika biologie (10/42)

Antropologie (55/96)

Regionální geografie Evropy (43/149)

Makromolekulární chemie (18/53)

Mikroevoluce a makroevoluce (49/140)

Obecná parazitologie (37/88)

Separační metody (kata) (12/78)

Demografická analýza I (10/34)

Fyzikální chemie II (b) (66/121)

Hydrologie (53/118)

Morfologie živočichů (46/174)

Vývojová biologie (42/202)

Botanika cévnatých rostlin (pro odb.) (29/89)

Ekonomická geografie (56/125)
průměr 

1,93



ohodnocení daného tvrzení:
1 = souhlasím, 2 = spíše souhlasím, 3 = spíše nesouhlasím, 4 = nesouhlasím

Zoologie obratlovců (10/141) 3,11
Základy matematiky (40/101) 2,30
Zoologie obratlovců (23/99) 1,96
Klinická a analytická biochemie (21/107) 1,90
Fyziologie živočichů a člověka (19/146) 1,84
Regionální geografie Evropy (43/149) 1,81
Didaktika organické chemie (15/22) 1,80
Fyziologie člověka (26/63) 1,80
Exogenní dynamika Země (51/184) 1,78
Mikrobiologie (24/69) 1,75
Základy molekulární biologie (116/294) 1,72
Didaktika biologie (10/42) 1,70
Biologie a biochemie mikroorganismů (16/57) 1,69
Anorganická chemie II (b) (28/156) 1,67
Světový populační vývoj (23/34) 1,67
Biochemie (78/164) 1,65
Organická chemie I (a) (41/123) 1,65
Genetika pro učitele (21/35) 1,65
Socioekon. geografie Sev. Ameriky (16/126) 1,64
Úvod do biologie živočichů (27/39) 1,63
Základy fotografování (29/80) 1,63
Úvod do psychologie (38/73) 1,56
Mikroevoluce a makroevoluce (49/140) 1,54
Organická chemie I (b) (36/189) 1,53
Kartografie (6/120) 1,50
Separační metody (kata) (12/78) 1,50
Základy biochemie (31/75) 1,48
Antropologie (55/96) 1,48
Hydrologie (53/118) 1,48
Základy biostatistiky (32/119) 1,47
Fyzika Země (12/84) 1,45
O původu přírodních věd (24/95) 1,42
Terestrické ekosystémy (28/108) 1,41
Vývojová biologie (42/202) 1,40
Fyziologie rostlin (16/39) 1,36
Vybrané kapitoly z fyziky (9/77) 1,33
Obecná parazitologie (37/88) 1,32
Demografická analýza I (10/34) 1,30
Morfologie živočichů (46/174) 1,28
Fyzikální chemie II (b) (66/121) 1,25
Botanika cévnatých rostlin (pro odb.) (29/89) 1,24
Makromolekulární chemie (18/53) 1,24
Základy petrologie mag. a met. hornin (12/84) 1,18
Biochemie I (55/107) 1,11
Ekonomická geografie (56/125) 1,11
Matematika pro chemiky II (27/110) 1,07

Vyučující projevoval snahu o to, abychom přednášenou látku pochopili.

3,11

2,30

1,96

1,90

1,84

1,81

1,80

1,80

1,78

1,75

1,72

1,70

1,69

1,67

1,67

1,65

1,65

1,65

1,64

1,63

1,63

1,56

1,54

1,53

1,50

1,50

1,48

1,48

1,48

1,47

1,45

1,42

1,41

1,40

1,36

1,33

1,32

1,30

1,28

1,25

1,24

1,24

1,18

1,11

1,11

1,07

1,0 1,2 1,4 1,6 1,8 2,0 2,2 2,4 2,6 2,8 3,0 3,2 3,4

Zoologie obratlovců (10/141)

Základy matematiky (40/101)

Zoologie obratlovců (23/99)

Klinická a analytická biochemie (21/107)

Fyziologie živočichů a člověka (19/146)

Regionální geografie Evropy (43/149)

Didaktika organické chemie (15/22)

Fyziologie člověka (26/63)

Exogenní dynamika Země (51/184)

Mikrobiologie (24/69)

Základy molekulární biologie (116/294)

Didaktika biologie (10/42)

Biologie a biochemie mikroorganismů (16/57)

Anorganická chemie II (b) (28/156)

Světový populační vývoj (23/34)

Biochemie (78/164)

Organická chemie I (a) (41/123)

Genetika pro učitele (21/35)

Socioekon. geografie Sev. Ameriky (16/126)

Úvod do biologie živočichů (27/39)

Základy fotografování (29/80)

Úvod do psychologie (38/73)

Mikroevoluce a makroevoluce (49/140)

Organická chemie I (b) (36/189)

Kartografie (6/120)

Separační metody (kata) (12/78)

Základy biochemie (31/75)

Antropologie (55/96)

Hydrologie (53/118)

Základy biostatistiky (32/119)

Fyzika Země (12/84)

O původu přírodních věd (24/95)

Terestrické ekosystémy (28/108)

Vývojová biologie (42/202)

Fyziologie rostlin (16/39)

Vybrané kapitoly z fyziky (9/77)

Obecná parazitologie (37/88)

Demografická analýza I (10/34)

Morfologie živočichů (46/174)

Fyzikální chemie II (b) (66/121)

Botanika cévnatých rostlin (pro odb.) (29/89)

Makromolekulární chemie (18/53)

Základy petrologie mag. a met. hornin (12/84)

Biochemie I (55/107)

Ekonomická geografie (56/125)

Matematika pro chemiky II (27/110)
průměr 

1,57



ohodnocení daného tvrzení:
1 = souhlasím, 2 = spíše souhlasím, 3 = spíše nesouhlasím, 4 = nesouhlasím

Zoologie obratlovců (10/141) 2,25
Zoologie obratlovců (23/99) 2,13
Fyziologie živočichů a člověka (19/146) 2,00
Didaktika organické chemie (15/22) 2,00
Klinická a analytická biochemie (21/107) 1,93
Základy fotografování (29/80) 1,91
Organická chemie I (a) (41/123) 1,88
Biologie a biochemie mikroorganismů (16/57) 1,79
Fyziologie rostlin (16/39) 1,75
Makromolekulární chemie (18/53) 1,75
Mikrobiologie (24/69) 1,75
Regionální geografie Evropy (43/149) 1,74
Úvod do biologie živočichů (27/39) 1,71
Organická chemie I (b) (36/189) 1,70
Antropologie (55/96) 1,69
Morfologie živočichů (46/174) 1,68
Úvod do psychologie (38/73) 1,63
Biochemie (78/164) 1,63
Separační metody (kata) (12/78) 1,63
Vybrané kapitoly z fyziky (9/77) 1,63
Světový populační vývoj (23/34) 1,62
Didaktika biologie (10/42) 1,60
O původu přírodních věd (24/95) 1,60
Vývojová biologie (42/202) 1,57
Demografická analýza I (10/34) 1,56
Základy biochemie (31/75) 1,52
Fyziologie člověka (26/63) 1,50
Mikroevoluce a makroevoluce (49/140) 1,48
Biochemie I (55/107) 1,48
Terestrické ekosystémy (28/108) 1,47
Fyzika Země (12/84) 1,45
Hydrologie (53/118) 1,44
Základy molekulární biologie (116/294) 1,42
Anorganická chemie II (b) (28/156) 1,39
Základy petrologie mag. a met. hornin (12/84) 1,38
Botanika cévnatých rostlin (pro odb.) (29/89) 1,35
Fyzikální chemie II (b) (66/121) 1,30
Ekonomická geografie (56/125) 1,30
Exogenní dynamika Země (51/184) 1,27
Genetika pro učitele (21/35) 1,26
Socioekon. geografie Sev. Ameriky (16/126) 1,25
Obecná parazitologie (37/88) 1,24
Kartografie (6/120) 1,20
Základy matematiky (40/101) 1,18
Základy biostatistiky (32/119) 1,17
Matematika pro chemiky II (27/110) 1,04

Vyučující poskytl v případě potřeby možnost konzultací.

2,25

2,13

2,00

2,00

1,93

1,91

1,88

1,79

1,75

1,75

1,75

1,74

1,71

1,70

1,69

1,68

1,63

1,63

1,63

1,63

1,62

1,60

1,60

1,57

1,56

1,52

1,50

1,48

1,48

1,47

1,45

1,44

1,42

1,39

1,38

1,35

1,30

1,30

1,27

1,26

1,25

1,24

1,20

1,18

1,17

1,04

1,0 1,2 1,4 1,6 1,8 2,0 2,2 2,4

Zoologie obratlovců (10/141)

Zoologie obratlovců (23/99)

Fyziologie živočichů a člověka (19/146)

Didaktika organické chemie (15/22)

Klinická a analytická biochemie (21/107)

Základy fotografování (29/80)

Organická chemie I (a) (41/123)

Biologie a biochemie mikroorganismů (16/57)

Fyziologie rostlin (16/39)

Makromolekulární chemie (18/53)

Mikrobiologie (24/69)

Regionální geografie Evropy (43/149)

Úvod do biologie živočichů (27/39)

Organická chemie I (b) (36/189)

Antropologie (55/96)

Morfologie živočichů (46/174)

Úvod do psychologie (38/73)

Biochemie (78/164)

Separační metody (kata) (12/78)

Vybrané kapitoly z fyziky (9/77)

Světový populační vývoj (23/34)

Didaktika biologie (10/42)

O původu přírodních věd (24/95)

Vývojová biologie (42/202)

Demografická analýza I (10/34)

Základy biochemie (31/75)

Fyziologie člověka (26/63)

Mikroevoluce a makroevoluce (49/140)

Biochemie I (55/107)

Terestrické ekosystémy (28/108)

Fyzika Země (12/84)

Hydrologie (53/118)

Základy molekulární biologie (116/294)

Anorganická chemie II (b) (28/156)

Základy petrologie mag. a met. hornin (12/84)

Botanika cévnatých rostlin (pro odb.) (29/89)

Fyzikální chemie II (b) (66/121)

Ekonomická geografie (56/125)

Exogenní dynamika Země (51/184)

Genetika pro učitele (21/35)

Socioekon. geografie Sev. Ameriky (16/126)

Obecná parazitologie (37/88)

Kartografie (6/120)

Základy matematiky (40/101)

Základy biostatistiky (32/119)

Matematika pro chemiky II (27/110)
průměr 

1,57



ohodnocení daného tvrzení:
1 = souhlasím, 2 = spíše souhlasím, 3 = spíše nesouhlasím, 4 = nesouhlasím

Úvod do psychologie (38/73) 2,41
Zoologie obratlovců (23/99) 2,41
Terestrické ekosystémy (28/108) 2,37
Exogenní dynamika Země (51/184) 2,37
Světový populační vývoj (23/34) 2,35
Klinická a analytická biochemie (21/107) 2,33
Hydrologie (53/118) 2,32
Fyziologie živočichů a člověka (19/146) 2,32
Základy molekulární biologie (116/294) 2,30
Didaktika organické chemie (15/22) 2,29
Biochemie (78/164) 2,28
Zoologie obratlovců (10/141) 2,25
Biologie a biochemie mikroorganismů (16/57) 2,25
O původu přírodních věd (24/95) 2,23
Fyziologie člověka (26/63) 2,21
Genetika pro učitele (21/35) 2,16
Anorganická chemie II (b) (28/156) 2,15
Organická chemie I (b) (36/189) 2,15
Fyziologie rostlin (16/39) 2,14
Základy biochemie (31/75) 2,14
Základy matematiky (40/101) 2,11
Didaktika biologie (10/42) 2,11
Separační metody (kata) (12/78) 2,08
Regionální geografie Evropy (43/149) 2,05
Vývojová biologie (42/202) 2,03
Demografická analýza I (10/34) 2,00
Organická chemie I (a) (41/123) 2,00
Mikrobiologie (24/69) 2,00
Biochemie I (55/107) 1,98
Mikroevoluce a makroevoluce (49/140) 1,98
Matematika pro chemiky II (27/110) 1,96
Fyzikální chemie II (b) (66/121) 1,90
Základy biostatistiky (32/119) 1,90
Socioekon. geografie Sev. Ameriky (16/126) 1,88
Základy fotografování (29/80) 1,86
Kartografie (6/120) 1,83
Morfologie živočichů (46/174) 1,80
Makromolekulární chemie (18/53) 1,78
Antropologie (55/96) 1,74
Vybrané kapitoly z fyziky (9/77) 1,71
Obecná parazitologie (37/88) 1,71
Ekonomická geografie (56/125) 1,70
Základy petrologie mag. a met. hornin (12/84) 1,60
Fyzika Země (12/84) 1,50
Botanika cévnatých rostlin (pro odb.) (29/89) 1,37
Úvod do biologie živočichů (27/39) 1,25

Atmosféra panující při výuce příznivě napomáhala učení.

2,41

2,41

2,37

2,37

2,35

2,33

2,32

2,32

2,30

2,29

2,28

2,25

2,25

2,23

2,21

2,16

2,15

2,15

2,14

2,14

2,11

2,11

2,08

2,05

2,03

2,00

2,00

2,00

1,98

1,98

1,96

1,90

1,90

1,88

1,86

1,83

1,80

1,78

1,74

1,71

1,71

1,70

1,60

1,50

1,37

1,25

1,0 1,2 1,4 1,6 1,8 2,0 2,2 2,4 2,6

Úvod do psychologie (38/73)

Zoologie obratlovců (23/99)

Terestrické ekosystémy (28/108)

Exogenní dynamika Země (51/184)

Světový populační vývoj (23/34)

Klinická a analytická biochemie (21/107)

Hydrologie (53/118)

Fyziologie živočichů a člověka (19/146)

Základy molekulární biologie (116/294)

Didaktika organické chemie (15/22)

Biochemie (78/164)

Zoologie obratlovců (10/141)

Biologie a biochemie mikroorganismů (16/57)

O původu přírodních věd (24/95)

Fyziologie člověka (26/63)

Genetika pro učitele (21/35)

Anorganická chemie II (b) (28/156)

Organická chemie I (b) (36/189)

Fyziologie rostlin (16/39)

Základy biochemie (31/75)

Základy matematiky (40/101)

Didaktika biologie (10/42)

Separační metody (kata) (12/78)

Regionální geografie Evropy (43/149)

Vývojová biologie (42/202)

Demografická analýza I (10/34)

Organická chemie I (a) (41/123)

Mikrobiologie (24/69)

Biochemie I (55/107)

Mikroevoluce a makroevoluce (49/140)

Matematika pro chemiky II (27/110)

Fyzikální chemie II (b) (66/121)

Základy biostatistiky (32/119)

Socioekon. geografie Sev. Ameriky (16/126)

Základy fotografování (29/80)

Kartografie (6/120)

Morfologie živočichů (46/174)

Makromolekulární chemie (18/53)

Antropologie (55/96)

Vybrané kapitoly z fyziky (9/77)

Obecná parazitologie (37/88)

Ekonomická geografie (56/125)

Základy petrologie mag. a met. hornin (12/84)

Fyzika Země (12/84)

Botanika cévnatých rostlin (pro odb.) (29/89)

Úvod do biologie živočichů (27/39)
průměr 

2,03



ohodnocení daného tvrzení:
1 = souhlasím, 2 = spíše souhlasím, 3 = spíše nesouhlasím, 4 = nesouhlasím

Zoologie obratlovců (23/99) 3,27
Antropologie (55/96) 3,00
Biochemie I (55/107) 2,93
Didaktika organické chemie (15/22) 2,91
Kartografie (6/120) 2,67
Didaktika biologie (10/42) 2,57
Základy molekulární biologie (116/294) 2,54
Regionální geografie Evropy (43/149) 2,49
Základy fotografování (29/80) 2,48
Exogenní dynamika Země (51/184) 2,41
Makromolekulární chemie (18/53) 2,33
O původu přírodních věd (24/95) 2,32
Fyziologie člověka (26/63) 2,27
Úvod do biologie živočichů (27/39) 2,26
Organická chemie I (a) (41/123) 2,23
Základy petrologie mag. a met. hornin (12/84) 2,00
Organická chemie I (b) (36/189) 2,00
Mikrobiologie (24/69) 1,96
Socioekon. geografie Sev. Ameriky (16/126) 1,94
Fyzika Země (12/84) 1,92
Anorganická chemie II (b) (28/156) 1,89
Klinická a analytická biochemie (21/107) 1,86
Vývojová biologie (42/202) 1,79
Hydrologie (53/118) 1,78
Matematika pro chemiky II (27/110) 1,77
Genetika pro učitele (21/35) 1,71
Světový populační vývoj (23/34) 1,68
Ekonomická geografie (56/125) 1,63
Demografická analýza I (10/34) 1,60
Základy matematiky (40/101) 1,59
Separační metody (kata) (12/78) 1,58
Botanika cévnatých rostlin (pro odb.) (29/89) 1,57
Biologie a biochemie mikroorganismů (16/57) 1,56
Úvod do psychologie (38/73) 1,54
Fyziologie živočichů a člověka (19/146) 1,53
Obecná parazitologie (37/88) 1,51
Biochemie (78/164) 1,42
Terestrické ekosystémy (28/108) 1,41
Zoologie obratlovců (10/141) 1,38
Základy biochemie (31/75) 1,35
Morfologie živočichů (46/174) 1,35
Vybrané kapitoly z fyziky (9/77) 1,33
Mikroevoluce a makroevoluce (49/140) 1,27
Fyziologie rostlin (16/39) 1,19
Fyzikální chemie II (b) (66/121) 1,17
Základy biostatistiky (32/119) 1,13

Studijní materiály (doporučená literatura, prezentace, aj.) jsou dobře dostupné.

3,27

3,00

2,93

2,91

2,67

2,57

2,54

2,49

2,48

2,41

2,33

2,32

2,27

2,26

2,23

2,00

2,00

1,96

1,94

1,92

1,89

1,86

1,79

1,78

1,77

1,71

1,68

1,63

1,60

1,59

1,58

1,57

1,56

1,54

1,53

1,51

1,42

1,41

1,38

1,35

1,35

1,33

1,27

1,19

1,17

1,13

1,0 1,2 1,4 1,6 1,8 2,0 2,2 2,4 2,6 2,8 3,0 3,2 3,4

Zoologie obratlovců (23/99)

Antropologie (55/96)

Biochemie I (55/107)

Didaktika organické chemie (15/22)

Kartografie (6/120)

Didaktika biologie (10/42)

Základy molekulární biologie (116/294)

Regionální geografie Evropy (43/149)

Základy fotografování (29/80)

Exogenní dynamika Země (51/184)

Makromolekulární chemie (18/53)

O původu přírodních věd (24/95)

Fyziologie člověka (26/63)

Úvod do biologie živočichů (27/39)

Organická chemie I (a) (41/123)

Základy petrologie mag. a met. hornin (12/84)

Organická chemie I (b) (36/189)

Mikrobiologie (24/69)

Socioekon. geografie Sev. Ameriky (16/126)

Fyzika Země (12/84)

Anorganická chemie II (b) (28/156)

Klinická a analytická biochemie (21/107)

Vývojová biologie (42/202)

Hydrologie (53/118)

Matematika pro chemiky II (27/110)

Genetika pro učitele (21/35)

Světový populační vývoj (23/34)

Ekonomická geografie (56/125)

Demografická analýza I (10/34)

Základy matematiky (40/101)

Separační metody (kata) (12/78)

Botanika cévnatých rostlin (pro odb.) (29/89)

Biologie a biochemie mikroorganismů (16/57)

Úvod do psychologie (38/73)

Fyziologie živočichů a člověka (19/146)

Obecná parazitologie (37/88)

Biochemie (78/164)

Terestrické ekosystémy (28/108)

Zoologie obratlovců (10/141)

Základy biochemie (31/75)

Morfologie živočichů (46/174)

Vybrané kapitoly z fyziky (9/77)

Mikroevoluce a makroevoluce (49/140)

Fyziologie rostlin (16/39)

Fyzikální chemie II (b) (66/121)

Základy biostatistiky (32/119)
průměr 

1,91



ohodnocení daného tvrzení:
1 = souhlasím, 2 = spíše souhlasím, 3 = spíše nesouhlasím, 4 = nesouhlasím

Zoologie obratlovců (23/99) 2,89
Didaktika organické chemie (15/22) 2,86
Zoologie obratlovců (10/141) 2,80
Antropologie (55/96) 2,70
Úvod do psychologie (38/73) 2,70
Exogenní dynamika Země (51/184) 2,68
O původu přírodních věd (24/95) 2,65
Základy molekulární biologie (116/294) 2,62
Genetika pro učitele (21/35) 2,50
Úvod do biologie živočichů (27/39) 2,41
Mikrobiologie (24/69) 2,39
Regionální geografie Evropy (43/149) 2,38
Didaktika biologie (10/42) 2,25
Biochemie (78/164) 2,21
Biochemie I (55/107) 2,19
Vývojová biologie (42/202) 2,16
Makromolekulární chemie (18/53) 2,14
Matematika pro chemiky II (27/110) 2,13
Fyziologie člověka (26/63) 2,13
Základy matematiky (40/101) 2,08
Klinická a analytická biochemie (21/107) 2,05
Vybrané kapitoly z fyziky (9/77) 2,00
Biologie a biochemie mikroorganismů (16/57) 2,00
Socioekon. geografie Sev. Ameriky (16/126) 2,00
Fyzika Země (12/84) 1,92
Základy petrologie mag. a met. hornin (12/84) 1,90
Organická chemie I (b) (36/189) 1,90
Hydrologie (53/118) 1,89
Základy biochemie (31/75) 1,87
Základy biostatistiky (32/119) 1,87
Světový populační vývoj (23/34) 1,86
Základy fotografování (29/80) 1,83
Morfologie živočichů (46/174) 1,82
Ekonomická geografie (56/125) 1,78
Separační metody (kata) (12/78) 1,73
Fyziologie rostlin (16/39) 1,71
Demografická analýza I (10/34) 1,70
Anorganická chemie II (b) (28/156) 1,68
Fyziologie živočichů a člověka (19/146) 1,67
Kartografie (6/120) 1,67
Organická chemie I (a) (41/123) 1,63
Obecná parazitologie (37/88) 1,61
Mikroevoluce a makroevoluce (49/140) 1,50
Terestrické ekosystémy (28/108) 1,48
Botanika cévnatých rostlin (pro odb.) (29/89) 1,44
Fyzikální chemie II (b) (66/121) 1,38

Ze studijních materiálů a poznámek k tomuto předmětu je možno se dobře učit.

2,89

2,86

2,80

2,70

2,70

2,68

2,65

2,62

2,50

2,41

2,39

2,38

2,25

2,21

2,19

2,16

2,14

2,13

2,13

2,08

2,05

2,00

2,00

2,00

1,92

1,90

1,90

1,89

1,87

1,87

1,86

1,83

1,82

1,78

1,73

1,71

1,70

1,68

1,67

1,67

1,63

1,61

1,50

1,48

1,44

1,38

1,0 1,2 1,4 1,6 1,8 2,0 2,2 2,4 2,6 2,8 3,0

Zoologie obratlovců (23/99)

Didaktika organické chemie (15/22)

Zoologie obratlovců (10/141)

Antropologie (55/96)

Úvod do psychologie (38/73)

Exogenní dynamika Země (51/184)

O původu přírodních věd (24/95)

Základy molekulární biologie (116/294)

Genetika pro učitele (21/35)

Úvod do biologie živočichů (27/39)

Mikrobiologie (24/69)

Regionální geografie Evropy (43/149)

Didaktika biologie (10/42)

Biochemie (78/164)

Biochemie I (55/107)

Vývojová biologie (42/202)

Makromolekulární chemie (18/53)

Matematika pro chemiky II (27/110)

Fyziologie člověka (26/63)

Základy matematiky (40/101)

Klinická a analytická biochemie (21/107)

Vybrané kapitoly z fyziky (9/77)

Biologie a biochemie mikroorganismů (16/57)

Socioekon. geografie Sev. Ameriky (16/126)

Fyzika Země (12/84)

Základy petrologie mag. a met. hornin (12/84)

Organická chemie I (b) (36/189)

Hydrologie (53/118)

Základy biochemie (31/75)

Základy biostatistiky (32/119)

Světový populační vývoj (23/34)

Základy fotografování (29/80)

Morfologie živočichů (46/174)

Ekonomická geografie (56/125)

Separační metody (kata) (12/78)

Fyziologie rostlin (16/39)

Demografická analýza I (10/34)

Anorganická chemie II (b) (28/156)

Fyziologie živočichů a člověka (19/146)

Kartografie (6/120)

Organická chemie I (a) (41/123)

Obecná parazitologie (37/88)

Mikroevoluce a makroevoluce (49/140)

Terestrické ekosystémy (28/108)

Botanika cévnatých rostlin (pro odb.) (29/89)

Fyzikální chemie II (b) (66/121)
průměr 

2,06



ohodnocení daného tvrzení:
1 = souhlasím, 2 = spíše souhlasím, 3 = spíše nesouhlasím, 4 = nesouhlasím

Didaktika organické chemie (15/22) 2,60
Základy matematiky (40/101) 2,31
Didaktika biologie (10/42) 2,30
O původu přírodních věd (24/95) 2,25
Úvod do psychologie (38/73) 2,24
Socioekon. geografie Sev. Ameriky (16/126) 2,00
Fyzikální chemie II (b) (66/121) 1,98
Regionální geografie Evropy (43/149) 1,93
Vybrané kapitoly z fyziky (9/77) 1,89
Antropologie (55/96) 1,85
Organická chemie I (b) (36/189) 1,82
Mikrobiologie (24/69) 1,82
Úvod do biologie živočichů (27/39) 1,77
Zoologie obratlovců (10/141) 1,75
Genetika pro učitele (21/35) 1,74
Separační metody (kata) (12/78) 1,73
Fyziologie rostlin (16/39) 1,71
Zoologie obratlovců (23/99) 1,68
Anorganická chemie II (b) (28/156) 1,67
Vývojová biologie (42/202) 1,66
Morfologie živočichů (46/174) 1,64
Hydrologie (53/118) 1,63
Matematika pro chemiky II (27/110) 1,60
Základy biostatistiky (32/119) 1,58
Základy molekulární biologie (116/294) 1,55
Biochemie I (55/107) 1,55
Světový populační vývoj (23/34) 1,55
Fyziologie člověka (26/63) 1,52
Demografická analýza I (10/34) 1,50
Základy biochemie (31/75) 1,50
Makromolekulární chemie (18/53) 1,50
Základy fotografování (29/80) 1,50
Mikroevoluce a makroevoluce (49/140) 1,47
Biologie a biochemie mikroorganismů (16/57) 1,47
Organická chemie I (a) (41/123) 1,46
Botanika cévnatých rostlin (pro odb.) (29/89) 1,45
Terestrické ekosystémy (28/108) 1,44
Ekonomická geografie (56/125) 1,44
Biochemie (78/164) 1,42
Obecná parazitologie (37/88) 1,41
Klinická a analytická biochemie (21/107) 1,38
Exogenní dynamika Země (51/184) 1,36
Kartografie (6/120) 1,33
Fyziologie živočichů a člověka (19/146) 1,32
Fyzika Země (12/84) 1,25
Základy petrologie mag. a met. hornin (12/84) 1,17

Informace, které jsem se v tomto předmětu dozvěděl, jsou pro mne přínosné.

2,60

2,31

2,30

2,25

2,24

2,00

1,98

1,93

1,89

1,85

1,82

1,82

1,77

1,75

1,74

1,73

1,71

1,68

1,67

1,66

1,64

1,63

1,60

1,58

1,55

1,55

1,55

1,52

1,50

1,50

1,50

1,50

1,47

1,47

1,46

1,45

1,44

1,44

1,42

1,41

1,38

1,36

1,33

1,32

1,25

1,17

1,0 1,2 1,4 1,6 1,8 2,0 2,2 2,4 2,6 2,8

Didaktika organické chemie (15/22)

Základy matematiky (40/101)

Didaktika biologie (10/42)

O původu přírodních věd (24/95)

Úvod do psychologie (38/73)

Socioekon. geografie Sev. Ameriky (16/126)

Fyzikální chemie II (b) (66/121)

Regionální geografie Evropy (43/149)

Vybrané kapitoly z fyziky (9/77)

Antropologie (55/96)

Organická chemie I (b) (36/189)

Mikrobiologie (24/69)

Úvod do biologie živočichů (27/39)

Zoologie obratlovců (10/141)

Genetika pro učitele (21/35)

Separační metody (kata) (12/78)

Fyziologie rostlin (16/39)

Zoologie obratlovců (23/99)

Anorganická chemie II (b) (28/156)

Vývojová biologie (42/202)

Morfologie živočichů (46/174)

Hydrologie (53/118)

Matematika pro chemiky II (27/110)

Základy biostatistiky (32/119)

Základy molekulární biologie (116/294)

Biochemie I (55/107)

Světový populační vývoj (23/34)

Fyziologie člověka (26/63)

Demografická analýza I (10/34)

Základy biochemie (31/75)

Makromolekulární chemie (18/53)

Základy fotografování (29/80)

Mikroevoluce a makroevoluce (49/140)

Biologie a biochemie mikroorganismů (16/57)

Organická chemie I (a) (41/123)

Botanika cévnatých rostlin (pro odb.) (29/89)

Terestrické ekosystémy (28/108)

Ekonomická geografie (56/125)

Biochemie (78/164)

Obecná parazitologie (37/88)

Klinická a analytická biochemie (21/107)

Exogenní dynamika Země (51/184)

Kartografie (6/120)

Fyziologie živočichů a člověka (19/146)

Fyzika Země (12/84)

Základy petrologie mag. a met. hornin (12/84)
průměr 

1,67



ohodnocení daného tvrzení:
1 = souhlasím, 2 = spíše souhlasím, 3 = spíše nesouhlasím, 4 = nesouhlasím

Fyziologie rostlin (16/39) 2,14
Základy fotografování (29/80) 1,90
Biochemie (78/164) 1,79
Úvod do psychologie (38/73) 1,70
Didaktika biologie (10/42) 1,70
Mikrobiologie (24/69) 1,64
Fyziologie člověka (26/63) 1,63
Zoologie obratlovců (10/141) 1,60
Organická chemie I (b) (36/189) 1,59
Matematika pro chemiky II (27/110) 1,58
Anorganická chemie II (b) (28/156) 1,57
Zoologie obratlovců (23/99) 1,57
Botanika cévnatých rostlin (pro odb.) (29/89) 1,46
Ekonomická geografie (56/125) 1,45
Exogenní dynamika Země (51/184) 1,44
Hydrologie (53/118) 1,43
Mikroevoluce a makroevoluce (49/140) 1,40
Vývojová biologie (42/202) 1,39
Vybrané kapitoly z fyziky (9/77) 1,38
Socioekon. geografie Sev. Ameriky (16/126) 1,38
Klinická a analytická biochemie (21/107) 1,35
Genetika pro učitele (21/35) 1,35
Morfologie živočichů (46/174) 1,35
Kartografie (6/120) 1,33
Separační metody (kata) (12/78) 1,33
Organická chemie I (a) (41/123) 1,33
O původu přírodních věd (24/95) 1,33
Základy molekulární biologie (116/294) 1,32
Regionální geografie Evropy (43/149) 1,30
Základy matematiky (40/101) 1,30
Demografická analýza I (10/34) 1,30
Obecná parazitologie (37/88) 1,30
Základy biochemie (31/75) 1,29
Terestrické ekosystémy (28/108) 1,26
Základy biostatistiky (32/119) 1,26
Biologie a biochemie mikroorganismů (16/57) 1,25
Biochemie I (55/107) 1,24
Makromolekulární chemie (18/53) 1,24
Světový populační vývoj (23/34) 1,22
Antropologie (55/96) 1,20
Didaktika organické chemie (15/22) 1,20
Fyzikální chemie II (b) (66/121) 1,20
Fyzika Země (12/84) 1,18
Fyziologie živočichů a člověka (19/146) 1,16
Úvod do biologie živočichů (27/39) 1,08
Základy petrologie mag. a met. hornin (12/84) 1,00

Učebna, ve které byl předmět vyučován, odpovídá potřebám výuky.

2,14

1,90

1,79

1,70

1,70

1,64

1,63

1,60

1,59

1,58

1,57

1,57

1,46

1,45

1,44

1,43

1,40

1,39

1,38

1,38

1,35

1,35

1,35

1,33

1,33

1,33

1,33

1,32

1,30

1,30

1,30

1,30

1,29

1,26

1,26

1,25

1,24

1,24

1,22

1,20

1,20

1,20

1,18

1,16

1,08

1,00

1,0 1,2 1,4 1,6 1,8 2,0 2,2

Fyziologie rostlin (16/39)

Základy fotografování (29/80)

Biochemie (78/164)

Úvod do psychologie (38/73)

Didaktika biologie (10/42)

Mikrobiologie (24/69)

Fyziologie člověka (26/63)

Zoologie obratlovců (10/141)

Organická chemie I (b) (36/189)

Matematika pro chemiky II (27/110)

Anorganická chemie II (b) (28/156)

Zoologie obratlovců (23/99)

Botanika cévnatých rostlin (pro odb.) (29/89)

Ekonomická geografie (56/125)

Exogenní dynamika Země (51/184)

Hydrologie (53/118)

Mikroevoluce a makroevoluce (49/140)

Vývojová biologie (42/202)

Vybrané kapitoly z fyziky (9/77)

Socioekon. geografie Sev. Ameriky (16/126)

Klinická a analytická biochemie (21/107)

Genetika pro učitele (21/35)

Morfologie živočichů (46/174)

Kartografie (6/120)

Separační metody (kata) (12/78)

Organická chemie I (a) (41/123)

O původu přírodních věd (24/95)

Základy molekulární biologie (116/294)

Regionální geografie Evropy (43/149)

Základy matematiky (40/101)

Demografická analýza I (10/34)

Obecná parazitologie (37/88)

Základy biochemie (31/75)

Terestrické ekosystémy (28/108)

Základy biostatistiky (32/119)

Biologie a biochemie mikroorganismů (16/57)

Biochemie I (55/107)

Makromolekulární chemie (18/53)

Světový populační vývoj (23/34)

Antropologie (55/96)

Didaktika organické chemie (15/22)

Fyzikální chemie II (b) (66/121)

Fyzika Země (12/84)

Fyziologie živočichů a člověka (19/146)

Úvod do biologie živočichů (27/39)

Základy petrologie mag. a met. hornin (12/84)
průměr 

1,40



ohodnocení daného tvrzení:
1 = nadprůměrná, 2 = průměrná, 3 = podprůměrná

Zoologie obratlovců (10/141) 2,33
Didaktika organické chemie (15/22) 2,33
Socioekon. geografie Sev. Ameriky (16/126) 2,19
Genetika pro učitele (21/35) 2,17
Didaktika biologie (10/42) 2,14
Zoologie obratlovců (23/99) 2,14
Fyziologie živočichů a člověka (19/146) 2,11
Terestrické ekosystémy (28/108) 2,00
Klinická a analytická biochemie (21/107) 2,00
Fyziologie člověka (26/63) 2,00
Úvod do biologie živočichů (27/39) 2,00
Úvod do psychologie (38/73) 1,94
Anorganická chemie II (b) (28/156) 1,93
O původu přírodních věd (24/95) 1,91
Biologie a biochemie mikroorganismů (16/57) 1,88
Biochemie (78/164) 1,86
Fyziologie rostlin (16/39) 1,85
Základy molekulární biologie (116/294) 1,84
Základy petrologie mag. a met. hornin (12/84) 1,82
Regionální geografie Evropy (43/149) 1,81
Základy fotografování (29/80) 1,79
Základy matematiky (40/101) 1,79
Mikrobiologie (24/69) 1,78
Vybrané kapitoly z fyziky (9/77) 1,78
Organická chemie I (b) (36/189) 1,76
Fyzika Země (12/84) 1,75
Separační metody (kata) (12/78) 1,75
Základy biostatistiky (32/119) 1,74
Morfologie živočichů (46/174) 1,72
Obecná parazitologie (37/88) 1,69
Organická chemie I (a) (41/123) 1,68
Hydrologie (53/118) 1,67
Základy biochemie (31/75) 1,63
Vývojová biologie (42/202) 1,62
Antropologie (55/96) 1,60
Světový populační vývoj (23/34) 1,59
Makromolekulární chemie (18/53) 1,59
Exogenní dynamika Země (51/184) 1,58
Mikroevoluce a makroevoluce (49/140) 1,57
Biochemie I (55/107) 1,54
Matematika pro chemiky II (27/110) 1,50
Botanika cévnatých rostlin (pro odb.) (29/89) 1,48
Demografická analýza I (10/34) 1,44
Fyzikální chemie II (b) (66/121) 1,29
Kartografie (6/120) 1,20
Ekonomická geografie (56/125) 1,20

Ve srovnání s ostatními předměty tohoto ročníku byla kvalita výuky tohoto předmětu:

2,33

2,33

2,19

2,17

2,14

2,14

2,11

2,00

2,00

2,00

2,00

1,94

1,93

1,91

1,88

1,86

1,85

1,84

1,82

1,81

1,79

1,79

1,78

1,78

1,76

1,75

1,75

1,74

1,72

1,69

1,68

1,67

1,63

1,62

1,60

1,59

1,59

1,58

1,57

1,54

1,50

1,48

1,44

1,29

1,20

1,20

1,0 1,2 1,4 1,6 1,8 2,0 2,2 2,4

Zoologie obratlovců (10/141)

Didaktika organické chemie (15/22)

Socioekon. geografie Sev. Ameriky (16/126)

Genetika pro učitele (21/35)

Didaktika biologie (10/42)

Zoologie obratlovců (23/99)

Fyziologie živočichů a člověka (19/146)

Terestrické ekosystémy (28/108)

Klinická a analytická biochemie (21/107)

Fyziologie člověka (26/63)

Úvod do biologie živočichů (27/39)

Úvod do psychologie (38/73)

Anorganická chemie II (b) (28/156)

O původu přírodních věd (24/95)

Biologie a biochemie mikroorganismů (16/57)

Biochemie (78/164)

Fyziologie rostlin (16/39)

Základy molekulární biologie (116/294)

Základy petrologie mag. a met. hornin (12/84)

Regionální geografie Evropy (43/149)

Základy fotografování (29/80)

Základy matematiky (40/101)

Mikrobiologie (24/69)

Vybrané kapitoly z fyziky (9/77)

Organická chemie I (b) (36/189)

Fyzika Země (12/84)

Separační metody (kata) (12/78)

Základy biostatistiky (32/119)

Morfologie živočichů (46/174)

Obecná parazitologie (37/88)

Organická chemie I (a) (41/123)

Hydrologie (53/118)

Základy biochemie (31/75)

Vývojová biologie (42/202)

Antropologie (55/96)

Světový populační vývoj (23/34)

Makromolekulární chemie (18/53)

Exogenní dynamika Země (51/184)

Mikroevoluce a makroevoluce (49/140)

Biochemie I (55/107)

Matematika pro chemiky II (27/110)

Botanika cévnatých rostlin (pro odb.) (29/89)

Demografická analýza I (10/34)

Fyzikální chemie II (b) (66/121)

Kartografie (6/120)

Ekonomická geografie (56/125)
průměr 

1,78



ohodnocení daného tvrzení:
1 = nízké, 2 = průměrné, 3 = značné

Demografická analýza I (10/34) 3,00
Didaktika biologie (10/42) 2,86
Biochemie (78/164) 2,78
Základy molekulární biologie (116/294) 2,75
Mikrobiologie (24/69) 2,71
Exogenní dynamika Země (51/184) 2,69
Regionální geografie Evropy (43/149) 2,56
Úvod do psychologie (38/73) 2,54
Fyzikální chemie II (b) (66/121) 2,54
Základy matematiky (40/101) 2,50
Kartografie (6/120) 2,50
Fyziologie živočichů a člověka (19/146) 2,47
Základy biostatistiky (32/119) 2,44
Základy biochemie (31/75) 2,44
Zoologie obratlovců (10/141) 2,40
Fyziologie rostlin (16/39) 2,33
Biochemie I (55/107) 2,32
Antropologie (55/96) 2,32
Vývojová biologie (42/202) 2,32
Botanika cévnatých rostlin (pro odb.) (29/89) 2,32
Obecná parazitologie (37/88) 2,31
Morfologie živočichů (46/174) 2,29
Zoologie obratlovců (23/99) 2,29
Makromolekulární chemie (18/53) 2,27
Organická chemie I (a) (41/123) 2,25
Hydrologie (53/118) 2,23
Ekonomická geografie (56/125) 2,21
Organická chemie I (b) (36/189) 2,17
Socioekon. geografie Sev. Ameriky (16/126) 2,17
Mikroevoluce a makroevoluce (49/140) 2,16
Anorganická chemie II (b) (28/156) 2,15
Fyzika Země (12/84) 2,14
Biologie a biochemie mikroorganismů (16/57) 2,14
Fyziologie člověka (26/63) 2,12
Klinická a analytická biochemie (21/107) 2,11
Didaktika organické chemie (15/22) 2,11
Úvod do biologie živočichů (27/39) 2,06
Matematika pro chemiky II (27/110) 2,04
Základy petrologie mag. a met. hornin (12/84) 2,00
Separační metody (kata) (12/78) 2,00
Vybrané kapitoly z fyziky (9/77) 2,00
O původu přírodních věd (24/95) 2,00
Genetika pro učitele (21/35) 2,00
Terestrické ekosystémy (28/108) 1,94
Světový populační vývoj (23/34) 1,89
Základy fotografování (29/80) 1,52

Ve srovnání s ostatními předměty tohoto ročníku byly nároky předmětu 
vzhledem k jeho kreditovému ohodnocení:

3,00

2,86

2,78

2,75

2,71

2,69

2,56

2,54

2,54

2,50

2,50

2,47

2,44

2,44

2,40

2,33

2,32

2,32

2,32

2,32

2,31

2,29

2,29

2,27

2,25

2,23

2,21

2,17

2,17

2,16

2,15

2,14

2,14

2,12

2,11

2,11

2,06

2,04

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

1,94

1,89

1,52

1,0 1,2 1,4 1,6 1,8 2,0 2,2 2,4 2,6 2,8 3,0 3,2

Demografická analýza I (10/34)

Didaktika biologie (10/42)

Biochemie (78/164)

Základy molekulární biologie (116/294)

Mikrobiologie (24/69)

Exogenní dynamika Země (51/184)

Regionální geografie Evropy (43/149)

Úvod do psychologie (38/73)

Fyzikální chemie II (b) (66/121)

Základy matematiky (40/101)

Kartografie (6/120)

Fyziologie živočichů a člověka (19/146)

Základy biostatistiky (32/119)

Základy biochemie (31/75)

Zoologie obratlovců (10/141)

Fyziologie rostlin (16/39)

Biochemie I (55/107)

Antropologie (55/96)

Vývojová biologie (42/202)

Botanika cévnatých rostlin (pro odb.) (29/89)

Obecná parazitologie (37/88)

Morfologie živočichů (46/174)

Zoologie obratlovců (23/99)

Makromolekulární chemie (18/53)

Organická chemie I (a) (41/123)

Hydrologie (53/118)

Ekonomická geografie (56/125)

Organická chemie I (b) (36/189)

Socioekon. geografie Sev. Ameriky (16/126)

Mikroevoluce a makroevoluce (49/140)

Anorganická chemie II (b) (28/156)

Fyzika Země (12/84)

Biologie a biochemie mikroorganismů (16/57)

Fyziologie člověka (26/63)

Klinická a analytická biochemie (21/107)

Didaktika organické chemie (15/22)

Úvod do biologie živočichů (27/39)

Matematika pro chemiky II (27/110)

Základy petrologie mag. a met. hornin (12/84)

Separační metody (kata) (12/78)

Vybrané kapitoly z fyziky (9/77)

O původu přírodních věd (24/95)

Genetika pro učitele (21/35)

Terestrické ekosystémy (28/108)

Světový populační vývoj (23/34)

Základy fotografování (29/80)
průměr 

2,29


	výstup

